Registro de preços para fornecimento futuro, periódico e parcelado de produtos de 

copa/cozinha, limpeza e higiene pessoal destinados ao uso dos departamentos, 

secretarias e repartições públicas do município de Tobias Barreto e Órgãos 

Participantes. 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

R$ 2.278.924,80 (dois milhões, duzentos e setenta e oito mil, novecentos e vinte e 

quatro reais e oitenta centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 

Dia 10/03/2026 às 09:00h 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

MENOR PREÇO POR ITEM 

MODO DE DISPUTA 

ABERTO  

PLATAFORMA 

www.licitanet.com.br 

ESTADO DE SERGIPE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TOBIAS BARRETO - SE

[...]

e 

12.28. Certidão negativa de falência expedida pelo distribuidor da sede do fornecedor - Lei nº 14.133, de 

2021, art. 69, caput, inciso II). 

13.ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

13.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 2.278.924,80 (dois milhões, duzentos e setenta e oito 

mil, novecentos e vinte e quatro reais e oitenta centavos), conforme custos unitários apostos na Tabela acima. 

14. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

14.1. Considerando que a pretensa contratação se opera sob a sistemática do Registro de Preços, informa-se 

que, o competente crédito orçamentário, será disponibilizado quando do momento da efetiva aquisição dos